

# **Tastaveden skoles plan for et trygt og godt skolemiljø**



# PLAN FOR TRYGT OG GODT SKOLEMILJØ

## TASTAVEDEN SKOLE

### MÅL:

Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, trivsel og læring. Skolen skal ha nulltoleranse mot krenkelser som mobbing, vold, diskriminering og trakassering.

Skolen skal arbeide kontinuerlig og systematisk for å fremme helsen, miljøet og tryggheten til elevene.

Alle som arbeider på skolen, skal følge med på om elevene har et trygt og godt skolemiljø, og gripe inn mot krenkelser som mobbing, vold, diskriminering og trakassering dersom det er mulig.

Handlinger hvis man mistenker at en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø.	Ansvarlig
<p><b>Undersøke:</b> Ved mistanke om eller kjennskap til at en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø, skal skolen snarest undersøke saken.</p>	Hele personalet har plikt å melde sin sak til rektor
<p><b>Sette i gang med tiltak innen fem dager:</b> Når en elev sier at skolemiljøet ikke er trygt og godt, skal skolen så langt det finnes egnede tiltak sørge for at eleven får et trygt og godt skolemiljø. Det samme gjelder når en undersøkelse viser at en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø.</p>	Rektor
<p><b>Gi elevens stemme stor plass:</b> Skolen skal sørge for at involverte elever blir hørt. Hva som er best for elevene, skal være grunnleggende i skolen sitt arbeid. Foresatte involveres også så tidlig som mulig.</p>	Hele personalet
<p><b>Utvikling av skriftlig plan:</b> Skolen skal lage en skriftlig plan når det skal gjøres tiltak i en sak. I planen skal det stå</p> <p>a) hvilke problem tiltakene skal løse</p> <p>b) hvilke tiltak skolen har planlagt</p> <p>c) når tiltakene skal gjennomføres</p> <p>d) hvem som er ansvarlig for gjennomføring av tiltakene</p>	Rektor

e) når tiltaka skal evalueres.	Rektor
<b>Informere om klageinstans:</b>  Skolen tar ansvar for å informere om at eleven eller foreldrene kan klage inn saken til Statsforvalteren etter at saken er tatt opp med rektor.	Rektor
<b>Dokumentasjon:</b> Skolen skal dokumentere hva som blir gjort for å oppfylle aktivitetsplikten etter første til femte ledd.	

### **Hva er mobbing?**

Med mobbing eller plaging, forstår vi psykisk og/eller fysisk vold rettet mot et offer, utført av enkeltpersoner eller grupper. Mobbing forutsetter et ujevnt styrkeforhold mellom offer og plager, og at episoden gjentas over tid. (Zero, Roland & Vaaland 2003).

*Tastaveden skole forplikter seg til å iverksette tiltak også overfor elever som ikke opplever mobbing, men som ikke opplever skolemiljøet trygt og godt.*

### **Digital mobbing**

Skolen har fokus på digital mobbing. Avdekkes digital mobbing vil tiltak iverksettes som i andre mobbesaker. Vi vil i tillegg samarbeide med foresatte om innsyn i mobberens digitale medier for å stoppe atferden.

**Denne planen skal evalueres årlig av Samarbeidsutvalget.**